
UCHWAŁA NR XXXV/245/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/142/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Tuczępy oraz warunki dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach,w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XVII/142/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Tuczępy oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach,w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 4DED6E02-95EF-4A44-9028-168D76DE545E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Tuczępy Uchwałą Nr XXVI/194/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Tuczępy jak również jednostkom 
podległym, oraz wskazania organu do tego uprawnionego uchwaliła większy zakres przedmiotowy. 

W tym stanie rzeczy należy uchylić wyżej wymienioną uchwałę z obrotu prawnego i tym samym podjęcie 
uchwały jest zasadne.

Id: 4DED6E02-95EF-4A44-9028-168D76DE545E. Podpisany Strona 1




